הנאשם והמתלוננת טענו כי השוטרים "הפכו את הבית ושברו ארונות" במהלך החיפוש, אך לא הביאו את הראיות הנדרשות, ולא תיעדו זאת בתמונות כפי שתיעדו את החבלות על גופו של הנאשם.

לאור כל האמור לעיל, אני קובעת כי הנאשם ביצע את העבירות המיוחסות לו בכתב האישום, והוא יורשע בעבירות של תקיפת בת זוג, לפי סעיף 379 ו-382(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; תקיפת שוטר, לפי סעיף 273 לחוק העונשין והתנגדות למעצר, לפי סעיף 47 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)[נוסח חדש], התשכ"ט-1969.

ניתנה היום, י"ח אדר ב תשע"ד , 20 מרץ 2014, במעמד הצדדים